Решение второй внеочередной сессии Совета депутатов города Бердска пятого созыва от 21.10.2021 № 11 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Бердска», опубликованное в газете «Бердские новости» №43 от 27.10.2021, размещено здесь
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОго СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(вторая (внеочередная)  сессия)

21  октября 2021 года

 № 11
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Бердска

В соответствии с Уставом города Бердска, руководствуясь статьей 18 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Регламент Совета депутатов города Бердска, утвержденный решением Совета депутатов от 18.04.2019 № 269, изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Образовать постоянно действующую комиссию по Регламенту Совета депутатов города Бердска в следующем составе:

1. Князев Д.С., депутат по избирательному округу № 3;

2. Онищенко С.А., депутат по избирательному округу № 5;

3. Перфилова Е.Ю., депутат по избирательному округу № 7;

4. Яцков О.М., депутат по избирательному округу № 13;

5. Брагин А.В., депутат по избирательному округу № 14;
6. Арутюнов Б.П., депутат по избирательному округу № 15;
7. Болтрукевич К.В., депутат по избирательному округу № 24.».

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов

  В.А. Голубев